
EmailadresVertegenwoordigerNaam
yvonne.kooi@aihub-noord.nlAI-hub Noord-NederlandYvonne Kooi
p.westerhuijs@uva.nlAI-hub AmsterdamPeter Westerhuijs
n.verstraeten@brainportdevelopment.nlAI-hub BrainportNaomie Verstraeten
maurice.groten@brightlands.comAI-hub BrightlandsMaurice Groten
A.M.Vonk-3@umcutrecht.nlAI-hub Midden-NederlandAnnelotte Vonk
frederique@romutrechtregion.nlAI-hub Midden-NederlandFrederique Zonnevylle
j.post@philips.comAI-hub Noord-Nederland (Philips)Jan Post
chris.willemsen@oost.nlAI-hub Oost-NederlandChris Willemsen
w.philipsen@healthvalley.nlAI-hub Oost-NederlandWill Philipsen
C.G.Duterloo@tudelft.nlAI-hub Zuid-HollandCaroline Duterloo
C.G.Duterloo@tudelft.nlWerkgroep Energie en DuurzaamheidCaroline Duterloo
pieter.vankuilenburg@nlaic.comWerkgroep Gezondheid en ZorgPieter van Kuilenburg
patrick.blommerde@fme.nlWerkgroep Technische IndustriePatrick Blommerde
t.b.d. Werkgroep Mobiliteit, Transport en LogistiekVolgt nog
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Overzicht contactpersonen AiNed call InnovatieLabs

AiNed InnovatieLabs: innovatielabs@ained.nl 


